

## اکران خصوصی فیلم "عطر سیب کال"

فیلم «عطر سیب کال» به نویسندگی و کارگردانی سید مجتبی اسدی پور و تهیه‌کنندگی مهران جهاندیده پس از گذراندن بیش از ۱۰ روز فیلمبرداری، در شیراز به کار خود پایان داده و هم اکنون آماده اکران خصوصی در مجموعه فرهنگی سینمایی هنر شهر آفتاب مجتمع خلیج فارس است.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، اثر سینمایی یاد شده جمعه بیستم اسفند ماه جاری ساعت ۱۵ در سالن قرمز نمایش داده می شود و همانگونه که کارگردان اثر می گوید: محوریت «عطر سیب کال» بر اساس سو تفاهم استوار است که شکاک بودن باعث اتفاقات ناخوشایند در زندگی می شود.

در این فیلم روایت زنی بنام مرضیه است که با دیدن عکسی از شوهرش به او شک کرده و در پی احقاق حق خود می باشد و در این مسیر به حقایقی در مورد خودش می رسد.

مهران جهاندیده افزود: خدا را شاکرم و خیلی خرسندم که در شهرم شیراز فیلم می سازم و از بازیگرانی استفاده می کنم که در سال های پیش هیچ حمایتی نشدند و جایی به عنوان بازیگر شناخته نشده بودند و حال در فیلم هایی که ساختم بازی کردند و همین که بتوانم برای مردم شهرم دلی شاد فراهم کنم خوشحالم. ما بزودی پیش تولید فیلمی تازه را نیز آغاز خواهیم کرد که محصول مشترک ایران و ترکیه هست که در شیراز و ترکیه ساخته خواهد شد.

وی گفت: جا دارد از مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان فارس که با حضورشان بر سر صحنه فیلمبرداری موجب دلگرمی و بها دادن به این هنر شدند تشکر ویژه داشته باشم. ایشان از زمانی که به این سمت نائل شدند حمایت های بی دریغی در عرصه فرهنگ و هنر داشتند.

بازیگرانی که در این فیلم ایفای نقش داشتند:  
مرضیه: سارا قانع / حلما: بهاره مددیپور / رکنی: سیدعلی رضا موسوی / صالح: مهدی به آفرین / گندم: نیوشامحمودآبادی / عسل: النازفرهادی / منشی مرضیه: سباایلانلو / ارسلان: حمیدرضارزمی / نجیب: محمدبیگیان / مامور کلانتری: امیرحسین شایان / مربی مهد: نیلوفر باصری / منیژه: رها پارسا / مشتری: معصومه دلیر / امیرمحمد: کیان حسنی / مادرغزل: باران ایزدی / غزل: اسما باقر زاده / گارسون: ساره بهادری / پرتو: شیما دیداری و با حضور فلور نظری در نقش افسانه سایر بازیگران:

سیده الهام مرادی / محمد متین مومنی / محمد پارسا مومنی / نفس کلانتری / مازیار رحیمی / الینا فرهادی / مهرسانا عباسی / آوا شعبانی / آرش شعبانی / عرفان هژبری / آیسان هژبری / بنیثا آقایی / سامان دهقان / ایلماه رفیعی / سینا حیدری / یکتا عزیزی / پارمیس زارعی / البرز صالح زاده / تینا محمد جانی / محمد سبحان جمالی / لیانا نجفی  
عوامل این فیلم عبارتند از:

تهیه کننده: مهران جهاندیده، نویسنده و کارگردان: سید مجتبی اسدی پور، دستیار کارگردان: باران ایزدی، منشی صحنه: زینب کشاورز، مدیر تصویر برداری: علیرضا دهقانی، دستیار تصویر: امیر حمزوی عابدی، صدابردار: حمیدحامی، دستیار صدا: حمیدرضا نیکخواه، طراح صحنه و لباس: حامد مبردی، دستیار صحنه: حمیدرضا رزمی، طراح گریم: رضا قاسمی، مجری گریم: حدیث هاشمی، مدیر تولید: پریسا محمدجانی، جانشین تولید: محمد رضا جهاندیده، مدیر روابط عمومی: حسین رنجبر، مدیر هماهنگی: حامد مجدی، عکاس: معصومه دلیر، تدارکات: یونس شمس